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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71808029J

2. Data e Regjistrimit 08/06/2017
3. Emri i Subjektit Technical Building Solutions (TBS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve, Ndërtesa 35, 
Hyrja 6, Ap 4/1, Njësia Administrative Nr. 5,1019 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te ushtroje aktivitet tregetar ne perputhje me 

legjislacionin ne fuqi, duke perfshire por pa u kufizuar ne: 
blerjen, shitjen (me pakice dhe shumice) te materialeve te 
ndertimit, ndertimin, germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, rrugore; Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike.;Vepra te vecanta e 
punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante 
teknologjike e te vecanta; Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise; Punime sherbimi, 
topogjeodezike; Tregtim te artikujve te ndryshem me 
shumice dhe pakice te lejuara nga ligji; Import, eksport; 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe nuk ndalohet nga ligji.
Andi Efthimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2017                Deri: 05/06/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me te drejta te plote e te pakufizuara.
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12. Ortakët AndiEfthimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediKodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanEfthimi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AltinPremti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët OlsiEfthimi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Technical Building Solutions (TBS)
Telefon: 0698515418  
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19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-320551-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581376-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.11.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovarëve, Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap 4/1, Njësia Administrative Nr. 5,1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati TID Ballkan 2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889781-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B9E9D3-8999-400C-92ED-0DBE58C2CE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5B4FC7-9F74-4320-AAAF-9C3A886A3F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D713F-143B-41F3-888E-DD0EC1E31DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AEB6ED-EFE4-4945-84D0-4AF8D9E444E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120EDFD-9603-49E0-BD3F-FC8B550C31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120EDFD-9603-49E0-BD3F-FC8B550C31D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667D4764-9678-4573-9679-FCF82D79A447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81974498-6C45-43AC-94FE-000E9EFA1A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81974498-6C45-43AC-94FE-000E9EFA1A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F57A8D-9FB3-4307-9719-4B58637632FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6827E02-88E5-4D3A-86D0-53F15F8CF98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA093D-2737-4BDD-A037-563698BF3343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEDD220-7CDF-4C16-85B7-A5359EDDC310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895FC35E-F2AD-4F76-9051-B1913C8D0C5B
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24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944839-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e vendimit per shkarkimin e menjehershem te administratorit te pare 
Z.Dritan Meta. Miratimin e vendimit per lenien si administrator te vetem, me te drejta te 
plota e te pakufizuara Z.Andi Efthimi sipas afatit deri me 05.06.2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Meta")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Efthimi")                    , 
Competence ishte                      ("vii. Te marre kredi ose qira financiare, ku Shoqeria te 
jete ne cilesine e qiramarresit; viii. Miratimi i kredive te pronareve ose paleve te treta, ix. 
Miratimi i blerjes ose transferimi i pasurive te paluajtshme dhe i kontratave te qirase; x. 
Dhenia e garancive, sigurimi ose kompensimi per permbushjen e detyrimeve ose per 
marrjen e angazhimeve te paleve te treta; xi. Leshimin e kambialeve te Shoqerise me 
perjashtim te atyre qe leshohen per akrivitetin normal te biznesit; xii. Emerimi dhe 
shkarkimi i Ekspertit Kontabel.  ")            u be              ("Administrator me te drejta te 
plote e te pakufizuara.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242198-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.06.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 26.06.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA086664-CD70-411A-80EE-6823D20C8C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA086664-CD70-411A-80EE-6823D20C8C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC132C8-A593-48D9-B9C3-95E47C7E9E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097DC89-C4C2-453F-89CA-9CA60C5BD630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDFC36E-D097-4706-B3A5-87C360A7040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057FE7DD-9EFA-4313-8458-D23DE85BD900

